Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

REPUBLICAÇÃO DE EDITAL COM ALTERAÇÕES DOS QUANTITATIVOS

CONSTANTES NO ANEXO III - TERMO DE REFERÊNCIA

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 202/2023
Modalidade: Credenciamento por Inexigibilidade
Edital nº: 10/2023

Objeto: CREDENCIAMENTO  DE  PESSOAS  JURÍDICAS  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MEDICINA  DO  TRABALHO,
CONFORME  SOLICITAÇÕES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
RECURSOS HUMANOS DO MUNICIPIO DE PATROCINIO/MG.

A Prefeitura Municipal de Patrocínio torna público a retificação do ANEXO III
– TERMO DE REFERÊNCIA do edital supracitado. O Termo de Referência
retificado  encontra-se  disponibilizado  no  portal  do  município.  Os  envelopes
poderão ser entregues e protocolados  no  SETOR DE PROTOCOLO e/ou no
SETOR  DE  LICITAÇÃO.   Cópias  do  Edital  Retificado  e  informações
complementares serão obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, no e-
mail: licitacao@patrocinio.mg.gov.br ,  e  no portal do município.

Patrocínio-MG, 24 de novembro de 2023.

Rinaldo Santos dos Santos
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1452, Cidade Jardim
 CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br/